様式５
共催・後援名義使用変更承諾申請書
年　　月　　日

　南九州市長　様

申請者（主催者）

所在地

団体名

代表者
氏名

担当者連絡先　住所

電話

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号にて　共催・後援　名義使用承諾を受けた（事業名）
について、以下のとおり変更が生じましたので申請します。

記
	変更事項
※該当箇所のみ記入
	変更前
	変更後

	事業名

	期日又は期間

	場所

	その他

	変更の理由

	備考